BEMKO Sp. z o.o. Bocznicowa 13, 05-850 Jawczyce www.bemko.pl
PLAFONIERA TAZAN Z CZUJ. MIKRO.1X25W E27
IP20 FI-28 PMMA+PC
KOD: C38-ST72-125P-MS
EAN: 5900280904737
Dane mechaniczne
Materiał PC, klosz: PMMA
Dane elektryczne
Moc w trybie czuwania (Psb) Psb<0,5W
Napięcie znamionowe 230V~ 50Hz
Dane świetlne
Kąt rozsyłu 120°
Dane montażowe
Długość 280mm
Szerokość 280mm
Wysokość 110mm
Certyfikaty i oznaczenia
Gwarancja 3 lata
Klasa ochronności II
Stopień ochrony (IK) IK02
Stopień szczelności IP20
Pakowanie
Karton 5
Paleta 150
Inne
Klosz Mleczny
Max. moc źródła 1 x Max 25W
Rodzaj produktu Bez etykiety
Temperatura pracy -20°C /+40°C
Typ czujnika Ruchu (mikrofalowy)
Trzonek 1 x E27, A60 (brak źródła światła w zestawie)
Marka Bemko